
  

  

  

  

  

  
MUNICÍPIO DE LAGOA DE ITAENGA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DE ITAENGA 
  

EXTRATO DE CONTRATO 
  

Contrato Nº: 000122/2023. Processo Nº: 0028/2023. CPL. Chamada Pública 
Nº 002/2023. Serviço. Constitui objeto do presente instrumento a contratação 
da atração GRUPO CULTURAL CABLOCO, para prestação de serviços 
artístico, que se realizará nas festividades de Emancipação Política de Lagoa 
de Itaenga PE na seguinte (s) modalidade/estilo artístico: MODALIDADE N 
Iniciativas de artistas ou grupos de pessoas, grupo teatral do tipo Mamulengo, 
Cavalo Marinho, Ciranda, Cocô de Roda com comprovação de atuação, e que 
se propõe realizar ação de médio porte, com apresentação artística, duração 
mínima de 2 horas, composto no mínimo de 08 (oito) a 12 (doze) integrantes. 

 DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Lagoa de Itaenga: 
02.06 - Secretaria de Cultura e Turismo 13.392.1302.2042.0000- Promoção e 
Execução de Festividades, Folclóricas e Artísticas Elemento de despesa: 
33903900 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica. Contratado: Il Shows 
Ltda. CNPJ: 39.942.698/0001-08. Valor R$ 6.000,00. Vigência: de 19/12/2023 a 
31/12/2023. Lagoa de Itaenga, 19/12/2023. Maria das Graças de Arruda Silva. 
Prefeita.  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
PUBLICAR: 

 - Diário Oficial dos Municípios – AMUPE - 14.07.23 


